
 

 

АССОЦИАЦИЯ 

«СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ» 

 

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ 

 

16 июня 2020 года                    №  7 

п. Копьево Орджоникидзевского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заслушав Соколик Н. М., исполнительного директора Совета,  о 

предложении СМИ «Пульс Хакасии» по размещению  информации о жизни 

муниципалитетов республики на некоммерческой основе, руководствуясь ст.7.2 

Устава Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Хакасия», 

ПРАВЛЕНИЕ РЕШИЛО: 

1. Принять предложение СМИ «Пульс Хакассии». 

2. Выразить СМИ «Пульс Хакасии» благодарность за предоставление на 

некоммерческой (бесплатной) основе возможности размещения информации о 

жизни муниципальных образований на площадке СМИ. 

3. Предоставить СМИ «Пульс Хакасии» (Мяхар А.В..) аккредитацию на 

присутствие в заседаниях Ассоциации «Совет МО РХ» с анонсированием таковых 

заседаний посредством электронной почты или телефонной связи. 

4. Рекомендовать главам муниципальных образований направить в адрес 

СМИ «Пульс Хакасии» info@pulse19.ru информацию о контактном лице, 

ответственном за взаимодействие со СМИ.  

5. Исполнительной дирекции Совета (Соколик Н. М.) направить решение 

и информацию муниципальным образованиям Республики Хакасия и СМИ «Пульс 

Хакасии». 

 

 

Председатель  Совета      А.В. Челтыгмашев 

 

 

 

О предложении СМИ «Пульс 

Хакасии» по размещению  

информации о жизни 

муниципалитетов республики на 

некоммерческой основе 

mailto:info@pulse19.ru

